
UCHWAŁA NR XLV/32/18
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego Nr 1 „Czekay”
w Zduńskiej Woli 

Na podstawie art. 8 ust. 2  pkt 1 i ust. 16 oraz art. 89 ust. 1 i 3, w związku z art. 29 pkt
1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 i 1000), art.
12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj.  Dz. U. z 2018
r.  poz.995 i  1000) oraz na podstawie §  11 ust.  1 i  2 rozporządzenia  Ministra Edukacji
Narodowej  z dnia  11  sierpnia  2017  r.  w  sprawie  publicznych  placówek  oświatowo  –
wychowawczych,  młodzieżowych  ośrodków  wychowawczych,  młodzieżowych  ośrodków
socjoterapii,  specjalnych  ośrodków  szkolno  –  wychowawczych,  specjalnych  ośrodków
wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno – wychowawczych oraz placówek zapewniających
opiekę  i wychowanie  uczniom  w  okresie  pobierania  nauki  poza  miejscem  stałego
zamieszkania (Dz. U. z 2017 r. poz. 1606)  Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co
następuje:

§ 1.  Podejmuje  się zamiar przekształcenia  z dniem 1 stycznia  2019 r.  Szkolnego
Schroniska  Młodzieżowego  Nr  1  „Czekay”  w Zduńskiej  Woli,  ul.  Dolna  41,  działającego
w strukturach  Powiatowego  Międzyszkolnego  Ośrodka  Sportowego  w  Zduńskiej  Woli,
wchodzącego w skład  Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli,
w Szkolne Schronisko Młodzieżowe „Czekay” z filiami:

1) Filią Nr 1 Zduńskiej Woli, ul. Okrzei 11, 
2) Filią Nr 2 w Wojsławicach, Wojsławice 118 .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na
tablicach  ogłoszeń  Starostwa  Powiatowego  w  Zduńskiej  Woli,  a  także  poprzez
zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl.

      Przewodniczący Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego

        Janusz Kochelski


